СПРАВКА

об источнике и дате официального опубликования (обнародования) муниципального нормативного правового акта

	      Решение Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 28.03.2022 г. № 22-2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики  от 22.11.2018г. № 44-1 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»».

	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта  (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Бюллетень Азимсирминского сельского поселения

	Дата издания (обнародования)
	28.03.2022г

	Номер выпуска
	№9

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи, с которой начинается текст муниципального правового акта)
	Страница 15

          Глава Азимсирминского сельского поселения

          Вурнарского района Чувашской Республики                                        С.А.Никитин

         31.03.2022 г.

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВЁРНАР РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	А+ЁМ-+ЫРМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШЁНУ
« 28   »     03_  2022 =?    22-2 № л.
А=ём-+ырма ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«  28  »    03   2022 г? №22-2
д?Азим-Сирма

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики  от 22.11.2018г. № 44-1 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протестом прокуратуры Вурнарского района от 14.03.2022 г. №03-01/Прдп103-22-20970005  Собрание депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:
 1.Внести  в решение Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 22.11.2018г. № 44-1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики» с изменениями   от 26.04.2019г №50-2 (далее – решение), следующие изменения:
1.1. п.5.3.1.1 решения признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Азимсирминского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                          С.А.Никитин
PAGE